
Pozvánka na Členskou schůzi 
Tanečního klubu SPARTA PRAHA, z.s. 

15. 11. 2023 v 20:10 hod. 
DanceZone, U Chodovského hřbitova 2120/3 

Program: 
1) Zpráva o činnosti a hospodaření spolku za uplynulé 
     období 
2) Schválení účetní závěrky za rok 2022 
3) Volba prezidenta spolku na další funkční období 
4) Plán činnosti na další období 

Nebude-li tato členská schůze v čase zahájení schopna usnáše-
ní, tj. nebude-li přítomna nadpoloviční většina členů s právem 
hlasovacím, zahájí se ve 21:10 náhradní členská schůze na 
stejném místě se stejným programem jako původní členská 
schůze. Náhradní členská schůze je usnášeníschopná při účasti 
libovolného počtu členů. 

Marcel Gebert 
prezident TK SPARTA PRAHA, z.s. 


		2023-11-01T22:13:40+0100
	Marcel Gebert




